
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 

S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 
 

Oddíl/Klub:   SK RAPID PRAHA  

Soutěž, Kategorie:   Liga odd. družstev mužů - KL 

Disciplína, Sezóna:   Terčová, 2018 

Vedoucí družstva:   ing.Václav Luňáček 

Adresa:   Kosmická 756, 149 00 Praha 11 

Telefon, Email:   605252186, Vlunacek@tiscali.cz 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka 
Datum 

narození 
Poznámka 

1 Banko Jan 26.12.1972             

2 Banko Dominik 26.06.2001          

3 Boško Marek 11.06.1999        

4 Dušková Irena 29.11.1978        

5 Procházková Veronica 27.12.2000        

6 Luňáček Václav 10.05.1951       

7 
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9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 

Datum vyplnění soupisky: 18.03.2018  Datum potvrzení soupisky: 31.3.2018 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko LO/LK 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko STK ČLS 

 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 

S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 
 

Oddíl/Klub:   SK RAPID PRAHA 

Soutěž, Kategorie:   Přebor odd. družstev dorostu - reflexní luk 

Disciplína, Sezóna:   Terčová, 2018 

Vedoucí družstva:   ing.Václav Luňáček 

Adresa:   Kosmická 756, 149 00 Praha 11 

Telefon, Email:   605252186, Vlunacek@tiscali.cz 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka 
Datum 

narození 
Poznámka 

1 Havránek Tomáš 13.10.1998             

2 Kaněv Matyáš 23.03.2001          

3 Merth Ondřej 08.06.2001        

4 Straka Michal 24.11.2000        

5 Švadlenka Tadeáš 09.09.2003        
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11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 

Datum vyplnění soupisky: 18.03.2018  Datum potvrzení soupisky: 31.3.2018 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko LO/LK 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko STK ČLS 

 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 

S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 
 

Oddíl/Klub:   SK RAPID PRAHA  

Soutěž, Kategorie:   Přebor  odd. družstev mužů - HL 

Disciplína, Sezóna:   Terčová, 2018 

Vedoucí družstva:   Ing.Luňáček Václav 

Adresa:   Kosmická 756, 149 00 Praha 11 

Telefon, Email:   605252186, vlunacek@tiscali.cz 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka 
Datum 

narození 
Poznámka 

1 Bartoš Petr 05.03.1975             

2 Lajbl Tomáš 05.01.1974          

3 Neruda Jan 21.04.1973        

4 Pangrác František 27.05.1979        

5 Houfková Emma 11.07.2002        

6 Charvátová Gabriela 14.05.2001       

7 
                  

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 

Datum vyplnění soupisky: 18.03.2018  Datum potvrzení soupisky: 31.3.2018 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko LO/LK 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko STK ČLS 

 


